1/1

ANO VII  N° 1855–  Sexta  Feira 15 de Janeiro de 2021
                                 PORTARIA Nº 798/2021

CAROLINE BRANDÃO CERQUEIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1º-  Conceder 111 (cento e onze) dias de

afastamento à funcionária REMUALDA DIAS BONKOOSKI
– Agente Legislativo da Câmara Municipal, para tratamento
de saúde, de 13/01/2021 a 04/05/2021, conforme atestado
médico (anexo)  do Dr. Diego Ricardo G. Galeano

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, produzindo efeitos legais a partir de
13/01/2021.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em

contrário.

                    Gabinete da Presidente da Câmara
Municipal de Aral Moreira-MS, 14 de
janeiro de 2021.

Caroline Brandão Cerqueira

Presidente

                (assinatura no original)

Publique-se, Registre-se, Afixe  e Cumpra-se.

                                PORTARIA Nº 799/2021

CAROLINE BRANDÃO CERQUEIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Aral Moreira, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1º-  Nomear TEREZINHA ROSELY

OLMEDO (Presidente), GEICIELY DIAS CAVALLO e
ANDERSON RAMIREZ (Membros), para fazerem parte da
Comissão de Licitação da Câmara Municipal.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, produzindo efeitos legais a partir de
05/01/2021.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em

contrário.

                    Gabinete da Presidente da Câmara
Municipal de Aral Moreira-MS, 14 de
janeiro de 2021.

Caroline Brandão Cerqueira
Presidente

                (assinatura no original)

Publique-se, Registre-se, Afixe  e Cumpra-se.

	Publique-se, Registre-se, Afixe  e Cumpra-se.
	Publique-se, Registre-se, Afixe  e Cumpra-se.

		2021-01-15T17:51:30-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200